平成 24 年 ２月 24 日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 榎本 秀貴

（コード番号８０９６ 東証第 1 部）

問い合せ先 経営企画室長 岡崎 恭弘

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

組織改編、執行役員の業務分担変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり組織改編、執行役員の業務分担変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織改編（発令日：７月１日付）

[変更点]

・ 広島営業所を新設し、福岡支店の配下に置く。

２．執行役員の業務分担変更（発令日：４月 1 日付）

氏 名 新 職 前 職

岡崎  恭弘
執行役員 CSR 副担当兼経営企画室長兼

情報システム室長

執行役員 本社機構・CSR 副担当兼経営企

画室長兼情報システム室長

３．人事異動（発令日：４月 1 日付）

氏 名 新 職 前 職

靏野  直樹 第一ソリューション営業本部第二営業部長
第一ソリューション営業本部第二営業部副
部長

四之宮 伸行 第二ソリューション営業本部第一営業部長
第二ソリューション営業本部第一営業部副
部長

田中  康雄 第二ソリューション営業本部第二営業部長
第二ソリューション営業本部 PLM ソリューシ
ョン部長

田村  隆夫
第二ソリューション営業本部 PLM ソリューシ
ョン部長

第二ソリューション営業本部技術部長

福島  修 ビジネス開発本部ビジネス支援部長 ビジネス開発本部ビジネス支援部第一課長

土井  諭
大阪支社 ソリューション営業本部第一営業
部長

大阪支社 ソリューション営業本部第二営業
部長

 2

氏 名 新 職 前 職

大内  拓也
大阪支社 ソリューション営業本部第二営業
部長

大阪支社 ソリューション営業本部第二営業
部第一課長

柘植  道明 福岡支店長
大阪支社 ソリューション営業本部第一営業
部長

和南城 嘉明 本社機構副担当兼人事総務部長 業務審査部長

四本  渉 経理部長 経理部経理課長

金沢  裕一 業務審査部長 業務審査部副部長

小島  耕三 大阪総務部長 大阪総務部業務課長

以 上